
CONSORZIO PER TAREA DISVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AM MI N ISTRAZIONE

N LL6 del 27.07.20L7

oGGETTo: Rettifico Delihero n. 772 del 13/07/2077 - Autorizzazione alla vendita dell'immobile di
proprietà della ditta FORMATECH srl sito in Viale Francia, Zona !ndustriale di Lecce, riportato
N.C.E.U. de! Comune di Lecce al foglio 136 ptc.76 sub 1 e 2, alla ditta T.C.M. sas di Paladini
Emanuele & C. di Leverano.

L'anno duemiladiciassette il giorno 27 del mese di Luglio alle ore 13,30 nella sede del Consorzio
per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SPERTI Michele

PETRACCA Giuseppe

GRECO Antonella

Presenti Assenti

P

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori

Presidente

Vice Presidente

_P_

P

A

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano P

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che il Consorzio, con delibera n.1,12 del 13/07l2017,ha autorizzato la vendita dell'immobile di
proprietà della Ditta FORMATECH srl;

che nella Delibera su citata, per mero errore, è stato inserito un nominativo errato della Ditta
acquirente e il Comune in cui è censito l'immobile oggetto della vendita;

Preso atto che l'immobile oggetto di vendita, di proprietà della Ditta FORMATECH srl, è censito in
Catasto di Lecce al Foglio 136, particella 76 subalterni L e 2 e ricadente nel Lotto 99 della TAV.7
"Zonizzazione e Viabilità" del PP di Lecce-Surbo;

che la Ditta acquirente dell'immobile in oggetto è la Ditta T.C.M. sas di Paladini Emanuele & C. di
Leverano e non T.M.C. sas di Paladini Emanuele & C. di Leverano'

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il regolamento Gestione Suoli
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di rettificare la Delibera n. 1.12 del1,3/07 /2017.

Di autorizzare alla vendita dell'immobile di proprietà della Ditta FORMA TECH srl, distinto in Catasto di
Lecce Foglio 136, particella 76 subalterni 1 e 2 e ricadente nel Lotto 99 della TAV.7 "Zonizzazione e

Viabilità" del PP di Lecce-Surbo, alla Ditta T.C.M. sas di Paladini Emanuele & C. di Leverano previo
pagamento delle spese legali all'aw. Alessandro MARTANO per la prestazione professionale sin qui
espletata per il recupero dei crediti vantati dal Consorzio nei confronti della Ditta FORMATECH srl, giusta
delibera delCDA n"193 del 22.1.1..201,6.

La presente deliberazione è con separata ed unanime votazione resa immediatamente esecutiva.


